



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
Employees' State Insurance Corporation
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



उप क्षेत्रीय कार्यालय,
को-रांबी-निगम चिकित्सालय परिसर,
श्रीधर ताल, पाण्डेयपुर, वाराणसी-221002.
Sub Regional Office, ESIC Hospital Campus,
2nd Floor, Pandeypur, Varanasi-221002.
Phone: 0542-3501950 email: sro-varanasi@esic.gov.in
Website: www.esic.gov.in

A-21013/12/2024-ADMIN

दिनांक: 27.12.2024

कार्यालय आदेश सं. 72 वर्ष 2024 / Office Order No. 72 /2024

मुख्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम के कार्यालय आदेश सं. 195 वर्ष 2024 दिनांक. 26.12.2024 के अनुपालन में क्षेत्रीय कार्यालय, पटना से दिनांक. 26.12.2024 (अपराह्न) को कार्यमुक्त होने के उपरांत श्री संजय कुमार, संयुक्त निदेशक ने दिनांक. 27.12.2024 (पूर्वा.) को उप क्षेत्रीय कार्यालय, वाराणसी में संयुक्त निदेशक(प्रभारी) के पद पर कार्यग्रहण कर लिया है।

In compliance with the HQRS, Employees State Insurance Corporation Office Order No. 195 year 2024 dated 26.12.2024. Shri Sanjay Kumar, Joint Director after being relieved from Regional Office, Patna on 26.12.2024 (afternoon), took over the charge of Joint Director (in-charge) at Sub Regional Office, Varanasi on 27.12.2024 (F/N).

Sanjay Kumar
27/12/24

(संजय कुमार/Sanjay Kumar)

संयुक्त. निदे.(प्रभारी.)/Joint Dir.(I/c)

सेवा में,

श्री संजय कुमार / Sh. Sanjay Kumar,
संयुक्त निदेशक(प्रभारी) / Joint Director(In-charge)
उप क्षेत्रीय कार्यालय(वाराणसी) / Sub Regional Office, Varanasi

प्रतिलिपि/Copy to:

1. स्थापना शाखा-1, मुख्यालय, नई दिल्ली / Establishment - I, HQRS, New Delhi
2. क्षेत्रीय कार्यालय, कानपुर / Regional Office, Kanpur
3. क्षेत्रीय कार्यालय, पटना, बिहार / Regional Office, Patna, Bihar
4. चिकित्सा अधीक्षक, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, वाराणसी / ESI Hospital, Varanasi
5. शाखा कार्यालय, वाराणसी/मऊ/रेनुकूट / Branch Office, Varanasi/Mau/Renukoot
6. सभी शाखाएं उ.क्षे.का, वाराणसी / All Branches of SRO Varanasi
7. कार्यालय आदेश पंजिका / Office Order File
8. सम्बंधित अधिकारी की व्यक्तिगत फाइल / Personal File of the concerned Officer.